
ZARZĄDZENIE Nr 3266/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.12.2016 r.

w sprawie upoważnienia do zastępowania Prezydenta Miasta Krakowa podczas 
nieobecności w dniach od 5 do 8 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Tadeusza Trzmiela - Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa 
do zastępowania Prezydenta Miasta Krakowa w czasie nieobecności w dniach od 
5 do 8 grudnia 2016 r.

§ 2. 1. Udziela się Tadeuszowi Trzmielowi – Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, na czas 
zastępstwa, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, pełnomocnictwa do dokonywania 
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa wszelkich czynności prawnych z zakresu prawa 
materialnego i procesowego, z wyłączeniem udzielania upoważnień do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych.
2. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do ustanawiania innych pełnomocników 
w zakresie, o którym mowa w ust. 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


